

**Etiflex A/S**

**Industrivej 13 - 15  
8653 Them**

**CVR-nr. 15 78 12 70**

**ÅRSRAPPORT**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling

den 5/10 2020

---

Troels Horneman  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8

### Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse .....	15
Balance .....	16
Egenkapitalopgørelse .....	18
Noter .....	19

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Etiflex A/S Industrivej 13 - 15 8653 Them
	Telefon: 86 84 75 11 CVR-nr.: 15 78 12 70 Stiftet: 19. december 1991 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Troels Horneman, formand Brian Sandgaard Jacob Sørensen Martin Ahler Morten Risvig Thomas Pedersen
<b>Direktion</b>	Martin Ahler
<b>Revisor</b>	Blicher Revision & Rådgivning Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Søndergade 25 1. th. 8600 Silkeborg  statsaut. revisor Jan Hjorth statsaut. revisor Karsten Gatten Vestergaard

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af etiketter og fleksibel emballage, der hovedsageligt afsættes i Danmark.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 1. juli 2019 – 30. juni 2020 udviser et resultat på tkr. 3.463 mod et resultat på t.kr. 1.406 året før. Balancen udviser en egenkapital på tkr. 10.116.

Årets resultat afspejler både et øget aktivitetsniveau og en forbedret tilpasning af omkostningerne ved en gennemført produktionsomlægning.

Ledelsen finder det opnåede resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. juli - 30. juni

Note	2019/20	2018/19 kr. 1.000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>15.285.758</b>	<b>12.489</b>
Distributionsomkostninger .....	-5.049.331	-5.650
Administrationsomkostninger .....	-5.368.638	-4.372
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>4.867.789</b>	<b>2.467</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-463.830	-628
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>4.403.959</b>	<b>1.839</b>
2 Skat af årets resultat.....	-940.586	-433
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>3.463.373</b>	<b>1.406</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	2.061.000	1.400
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret.....	1.450.000	0
Årets henlæggelse til øvrige lovpligtige reserver .....	-534.826	-75
Overført resultat.....	487.199	81
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>3.463.373</b>	<b>1.406</b>

**Balance 30. juni****AKTIVER**

Note	2020	2019 kr. 1.000
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter .....	367.944	680
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder .....	871.637	939
<b>Immaterielle anlægsaktiver .....</b>	<b>1.239.581</b>	<b>1.619</b>
4 Grunde og bygninger .....	4.671.641	4.811
4 Produktionsanlæg og maskiner .....	7.921.667	10.351
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	386.737	504
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>12.980.045</b>	<b>15.666</b>
5 Deposita .....	32.625	18
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>32.625</b>	<b>18</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>14.252.251</b>	<b>17.303</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	5.291.445	4.332
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	888.155	1.209
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>6.179.600</b>	<b>5.541</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	9.985.688	8.880
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	4.847.354	4.719
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	0	0
Andre tilgodehavender .....	14.943	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	0	141
Periodeafgrænsningsposter .....	369.555	632
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>15.217.540</b>	<b>14.372</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>1.459.258</b>	<b>152</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>22.856.398</b>	<b>20.065</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>37.108.649</b>	<b>37.368</b>



## Balance 30. juni

### PASSIVER

Note	2020	2019 kr. 1.000
Virksomhedskapital.....	1.300.000	1.300
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse .....	0	141
Reserve for udviklingsomkostninger.....	286.996	681
Overført resultat.....	6.467.692	5.981
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	2.061.000	1.400
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>10.115.688</b>	<b>9.503</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	2.295.000	2.513
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>2.295.000</b>	<b>2.513</b>
Prioritetsgæld.....	3.239.209	3.383
Kreditinstitutter .....	0	400
Leasingforpligtelser.....	1.118.325	2.469
Selskabsskat.....	1.158.586	500
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5.516.120</b>	<b>6.752</b>
<b>6 Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>2.513.222</b>	<b>3.249</b>
Kreditinstitutter .....	1.656.638	4.187
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	7.793.246	8.176
Selskabsskat.....	523.125	48
Anden gæld.....	6.689.464	2.932
Periodeafgrænsningsposter.....	6.146	8
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>19.181.841</b>	<b>18.600</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>24.697.961</b>	<b>25.352</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>37.108.649</b>	<b>37.368</b>
<b>7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19 kr. 1.000</b>
Virksomhedskapital primo .....	1.300.000	1.300
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>1.300.000</b>	<b>1.300</b>
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse primo .....	141.253	0
Overført fra/til frie reserver .....	-141.253	141
<b>Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse ultimo .....</b>	<b>0</b>	<b>141</b>
Reserve for udviklingsomkostninger primo .....	680.569	897
Årets afgang .....	-393.573	-216
<b>Reserve for udviklingsomkostninger ultimo .....</b>	<b>286.996</b>	<b>681</b>
Overført resultat, primo .....	5.980.494	5.904
Overført resultat .....	487.198	77
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>6.467.692</b>	<b>5.981</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....	1.400.000	0
Foreslået udbytte .....	2.061.000	1.400
Ekstraordinært udbytte .....	1.450.000	0
Udloddet udbytte .....	-2.850.000	0
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>	<b>2.061.000</b>	<b>1.400</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>10.115.688</b>	<b>9.503</b>

## Noter

	2019/20	2018/19 kr. 1.000
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote).....	35	37
	<u>35</u>	<u>37</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	1.158.586	500
Regulering af udskudt skat.....	-218.000	-67
	<u>940.586</u>	<u>433</u>
		<b>Erhvervede konces- sioner, patenter, licenser og varemærker samt Færdiggjorte udviklings- projekter lignende rettigheder</b>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. juli 2019.....	1.082.186	2.814.498
Årets tilgang.....	0	380.690
Afgang.....	0	-673.480
	<u>1.082.186</u>	<u>2.521.708</u>
<b>Kostpris 30. juni 2020.....</b>	<b>1.082.186</b>	<b>2.521.708</b>
Af-/nedskrivninger 1. juli 2019.....	-401.616	-1.875.298
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	673.480
Af-/nedskrivninger.....	-312.626	-448.253
	<u>-714.242</u>	<u>-1.650.071</u>
<b>Af-/nedskrivninger 30. juni 2020.....</b>	<b>-714.242</b>	<b>-1.650.071</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....</b>	<b>367.944</b>	<b>871.637</b>

I "Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder" indgår finansielt leasede aktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt kr. 291.018.

## Noter

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris 1. juli 2019 .....	10.965.589	31.402.465	1.915.479
Årets tilgang .....	197.671	166.301	57.543
Afgang .....	-41.875	0	-482.238
<b>Kostpris 30. juni 2020.....</b>	<b>11.121.385</b>	<b>31.568.766</b>	<b>1.490.784</b>
Af-/nedskrivninger 1. juli 2019 .....	-6.153.975	-21.050.901	-1.417.577
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	41.875	0	482.238
Af-/nedskrivninger .....	-337.644	-2.596.198	-168.708
<b>Af-/nedskrivninger 30. juni 2020.....</b>	<b>-6.449.744</b>	<b>-23.647.099</b>	<b>-1.104.047</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020 .....</b>	<b>4.671.641</b>	<b>7.921.667</b>	<b>386.737</b>

Offentlig ejendomsvurdering udgør kr. 4.850.000 (heraf grundværdi kr. 659.400).

I "Produktionsanlæg og maskiner" indgår finansielt leasede aktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt kr. 6.563.504.

	Deposita
<b>5 Andre finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris 1. juli 2019 .....	18.000
Årets tilgang .....	14.625
<b>Kostpris 30. juni 2020.....</b>	<b>32.625</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020 .....</b>	<b>32.625</b>

## Noter

	1/7 2019 Gæld i alt	30/6 2020 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld.....	3.522.788	3.382.209	143.000	2.690.000
Kreditinstitutter .....	800.000	400.000	400.000	0
Leasingforpligtelser.....	5.177.354	3.088.547	1.970.222	0
Selskabsskat.....	499.642	1.158.586	0	0
	<b>9.999.784</b>	<b>8.029.342</b>	<b>2.513.222</b>	<b>2.690.000</b>

### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leasingforpligtelser med en rest løbetid på 9-44 måneder til en samlet forpligtelse på tkr. 857.

Kautions-, pensions- og garantiforpligtelser andrager kr. 0.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet pant i grunde og bygninger til sikkerhed for prioritetsgæld. Pantet udgør tkr. 4.238 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver er tkr. 4.672. Endvidere er der til sikkerhed for gæld til pengeinstitut givet pant i ejerpantebrev på tkr. 4.842.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der givet virksomhedspant på tkr. 5.500 omfattende tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, driftsinventar og -materiel, goodwill mv. og varelagre. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør tkr. 23.706.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser herudover andrager kr. 0.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten Risvig (CPR valideret)

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-959957546265

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-09-30 11:02:02Z

NEM ID 

## Troels Henrik Horneman (CPR valideret)

### Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-750844056603

IP: 178.157.xxx.xxx

2020-09-30 14:24:19Z

NEM ID 

## Navnet er skjult (CPR valideret)

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-885653911032

IP: 37.46.xxx.xxx

2020-10-01 07:08:11Z

NEM ID 

## Thomas Pedersen (CPR valideret)

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-270365744084

IP: 83.89.xxx.xxx

2020-10-01 09:06:54Z

NEM ID 

## Martin Ahler (CPR valideret)

### Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-758588497403

IP: 83.89.xxx.xxx

2020-10-05 07:02:34Z

NEM ID 

## Martin Ahler (CPR valideret)

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-758588497403

IP: 83.89.xxx.xxx

2020-10-05 07:02:34Z

NEM ID 

## Brian Sandgaard (CPR valideret)

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-253449553526

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-10-05 08:19:12Z

NEM ID 

## Karsten Gatten Vestergaard

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Blicher Revision & Rådgivning

Serienummer: CVR:78337818-RID:59560467

IP: 92.246.xxx.xxx

2020-10-05 10:18:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8B1FJ-CBUB2-DH55C-ZWFKW-WEBTH164E1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jan Hjorth

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Blicher Revision & Rådgivning

Serienummer: CVR:78337818-RID:1067519622055

IP: 92.246.xxx.xxx

2020-10-05 10:21:17Z

NEM ID 

## Troels Henrik Horneman (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-750844056603

IP: 178.157.xxx.xxx

2020-10-05 10:26:37Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>